De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

15121501 Aceite de motor

15121504 Aceite hidráulico

15121901 Grasa de silicón

25174004 Refrigerante de motor

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y dos  mil ciento setenta con 00/100 (462,170.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 450,670.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 11,500.00

Total 462,170.00